福建省军用饮食供应站2023年07月至2023年08月政府采购意向
【信息发布主体：福建省军用饮食供应站】 【发布时间：2023-07-19 11:14:03 】 【字号 大 中 小】 【打印】 【关闭】

  为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将福建省军用饮食供应站2023年度（第2批）采购意向

公开如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额(万元) 预计采购时间 备注

1
福建军用饮食供应站军供保障 社会化餐饮服务项
目

采购内容：餐饮服务
采购数量：1项
采购内容：其他社会服务
采购数量：1项
采购内容：其他社会服务
采购数量：1项
主要功能或目标：完成大批量多批次军供保
障任务
需满足的要求：要求应标人具备集体用餐配
送的食品经营许可证、法人资格、工作场所
的场地证明和提供符合军供保障饮食要求的
套餐早、午、晚的菜谱清单等相关必要资
质、条件。具体内容详见招标文件。

137.160000 2023年08月 无

  本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

福建省军用饮食供应站

2023年07月19日